
EMPRESA PROVINCIAL
DE LA ENERGIA

 
LICITACION PUBLICA Nº 2.034

PRORROGA
 
Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la
Licitación Pública Nro 2.034 “Adquisición de Transformadores de potencia 30/30/30 MVA para el día
22-11-2006 Hora: 10.00
Continúa la venta de Pliegos.
Precio del Legajo: $ 1.330 (pesos mil trescientos treinta) + IVA.
Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía
Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7
Tel: (0342) 4505849 - Santa Fe
www.epe.santafe.gov.ar

S/C         30077    Nov. 10 Nov. 13
__________________________________________

 
AFIP-DGI

DIRECCION REGIONAL ROSARIO II
 

LICITACION PUBLICA Nº 6/06 (DI RRO2)
 
Expediente N° 255438/06
Rubro comercial: 44
Objeto de la contratación: Locación de inmueble para archivo y depósito de la Agencia sede Rosario II y
Dirección Regional Rosario II.
Adquisición y Consulta de Pliegos y Presentación de Ofertas:
Lugar/Dirección:  AFIP - DGI - Dirección Regional Rosario II - Sección Administrativa - Cochabamba 1550
- Piso 2°- Rosario - Provincia de Santa Fe. Plazo y Horario: Hasta el 24/11/2006 a las 13:00 horas.
Costo del pliego: $ 25,00 (Pesos Veinticinco).
Acto de Apertura:
Lugar/Dirección: AFIP - DGI - Dirección Regional Rosario II - Sección Administrativa - Cochabamba 1550 -
Piso 2° - Rosario - Provincia de Santa Fe. Día y Hora: 30/11/2006 - 10: 00 horas.

$ 30        30076    Nov. 10 Nov. 13
__________________________________________

 
COMUNA DE SALTO GRANDE

 
LICITACION PUBLICA N° 12/06

 
La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública por el término de 10 (diez), días hábiles a partir
del día 09 de Noviembre de 2006 para la adquisición de un equipo de riego con chasis de arrastre.
Los pliegos se podrán adquirir en el Edificio Comunal de Lunes a Viernes de 8 a 12 horas.
Las ofertas deberán ser presentadas hasta las 12,30 horas del día 22 de Noviembre de 2006, en el
Edificio Comunal.
La apertura de sobres se llevará a cabo el mismo día, hora y lugar, mencionados en el párrafo anterior.

$ 150      30189    Nov. 10 Nov. 24
__________________________________________

 
COMUNA DE ZAVALLA

 
LICITACION PUBLICA N° 04/06



 
La Comuna de Zavalla, llama a Licitación Pública para la venta de un terreno ubicado en la manzana 25
sobre calle San Lorenzo entre las calles Urquiza y Bv. Teruggi, a los 55 mts. de calle Bv. Teruggi,
designado como lote 2B del plano N° 128425/89, cuyas medidas son 10.00 mts. de frente por 50.00
mts. de fondo, con una superficie total de 500.00 m2.
Retiro de Pliego de Bases y Condiciones: En el local comunal de Lunes a Viernes de 8.00 a 12 hs.
Apertura de Sobres: El día 07 de Diciembre de 2006 a las 9.30 hs. En el local comunal.
Valor del Pliego: Pesos Treinta ($.30.00).
$ 75        30069    Nov. 10 Nov. 17

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA N° 05/06
 
La Comuna de Zavalla, llama a Licitación Pública para la venta de un terreno en posesión de esta
Comuna, ubicado en la manzana 85 sobre calle Bolívar entre las calles Moreno y Bv. Villarino, a los 25
mts. de calle Moreno, cuyas medidas son 35.00 mts. de frente por 40.00 mts. de fondo por su lado
Oeste, 25 metros de fondo en su lado este y en su lado Norte es una línea cortada en 3 tramos
arrancando la primera a los 25 mts de su costado E hacia el O y mide 15 m.; de allí el segundo tramo
hacia el N y mide 15 mts. y desde allí el último tramo hacia el O que mide 20 mts. y cierra la figura. Con
una superficie total de 1175.00 m2., con una afectación para ensanche de calle de 1.50 sobre su frente.
Retiro de Pliego de Bases y Condiciones: En el local comunal de Lunes a Viernes de 8.00 a 12 hs.-
Apertura de Sobres: El día 07 de Diciembre de 2006 a las 10.00 hs. En el local comunal.-
Valor del Pliego: Pesos Treinta ($. 30.00).-

$ 75        30068    Nov. 10 Nov. 17
__________________________________________

 
 
 
 
 


